די בה כדי לבסס הרשעת הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

לאור כל האמור לעיל, לאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני קובע כאמור כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בעובדות כתב האישום. לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעובדות כתב האישום, בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, במעמד הצדדים